Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2017                                                                    	 			№ 00
п. Светлый

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый от 20.02.2016 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, к определенной категории земель, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03.07.2016 № 361-ФЗ (с изменениями на 29.07.2017 г.) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к определенной категории земель», на основании Устава сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый от 20.02.2016 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, к определенной категории земель, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.1. В названии Постановления и далее по тексту слово «переводу» заменить «перевод».
1.2. В названии приложения к Постановлению и далее по тексту слово «переводу» заменить «перевод».
1.3. Подпункт 1 пункта 1 главы 7 раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги приложения к Постановлению считать утратившим силу.
1.4. В пункте 2 главы 9 раздела II. Стандарт предоставления муниципальной услуги приложения к постановлению слова «в рассмотрении ходатайства может быть отказано в случае, если:» заменить словами «основанием для отказа в рассмотрении ходатайства являются:».
1.5. Пункт 7 главы 5 раздела III. Порядок предоставления муниципальной услуги приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«7. Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую считается состоявшимся с даты внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости о категории земель или земельных участков.».
	2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Светлый				О.В.Иванова